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Ledig stilling som jurist i Finansmarkedsavdelingen
Til avdelingens juridiske seksjon for bank og forsikring søker vi en jurist til et vikariat på ett år som førstekonsulent/rådgiver, med mulighet for
forlengelse. Vi ser etter en dyktig og engasjert jurist med interesse for finansmarkedsrett.

Juridisk seksjon for bank og forsikring har ansvaret for strukturspørsmål og regelverket for finansforetakene i Norge. Seksjonen utarbeider
regelverk og avgjør enkeltsaker som gjelder banker, forsikringsforetak, finanseringsforetak, e-pengeforetak og betalingsforetak og
forsikringsformidlingsforetak. Seksjonen har ansvaret for regulering av betalingssystemer. Regelverket for de private
tjenestepensjonsordningene hører også inn under seksjonens ansvarsområde. Seksjonen deltar i internasjonalt samarbeid om
finansmarkedsspørsmål, for eksempel EØS-arbeid og handelspolitiske problemstillinger. Seksjonen arbeider med styringsspørsmål og juridiske
spørsmål som gjelder Norges Bank og sentralbankloven.

Utdanning:

Stillingen krever master i rettsvitenskap/juridisk embetseksamen med gode resultater.

Egenskaper:

Det stilles krav om god skriftlig fremstillingsevne og gode analytiske evner.
Stillingen krever en selvstendig og målrettet arbeidsform.
Evne til raskt å sette seg inn i nye og omfattende juridiske temaer vil bli vektlagt.
Kjennskap til fagområdene vil bli vektlagt.

For stilling som rådgiver blir det stilt krav om god kjennskap til fagområdene og relevant praksis.

Vi tilbyr:

Samfunnsnyttige oppgaver i et juristmiljø
Faglig utvikling
Nærhet til politiske beslutninger
Et hyggelig og kunnskapsrikt arbeidsmiljø
Fleksibel arbeidstid
Betalt overtid
Medlemskap i Statens Pensjonkasse

Kontaktperson: Avdelingsdirektør Åse Natvig, tlf.: 22 24 45 48

Søknadsfrist: 20. februar 2018. Stillingens referansenr er 4/18.

Lønn: kr 430 000 - kr 530 000. For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes.

Mangfoldet i samfunnet bør reflekteres blant FINs medarbeidere. Alle kvalifiserte søkere vil bli vurdert. Vi er en IA-bedrift, og i dette ligger det
blant annet at vi vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen ved behov. Finansdepartementet oppfordrer kandidatene til å søke stillingen
elektronisk. Attester, karakterutskrifter og vedlegg må ettersendes dersom de ikke lastes opp elektronisk. Merk konvolutten med
referansenummeret til stillingen og send til Finansdepartementet, Finansmarkedsavdelingen, Postboks 8008 Dep, 0030 Oslo. Vi gjennomfører
bakgrunnssjekk på kvalifiserte søkere før ansettelse.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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